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۱۴ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی در 
جشنواره عید تا عید بیمه ملت

بیمه ملت به مناسبت فرارسیدن دهه امامت و 
ولایت، جشنواره ای ویژه را در رشته های مختلف 

بیمه ای برگزار می کند.
این  ملت،  عمومی بیمه  روابط  گزارش  به 
جشنواره به مناسبت فرا رسیدن عید سعید قربان 
و عید غدیر خم، از تاریخ ۱۲ تا ۳۱ خردادماه در 
رشته های بیمه آتش سوزی )صنعتی، مسکونی 
و غیرصنعتی(، بیمه عمر زمانی انفرادی و مانده 
و خانواده،  انفرادی  بیمه های حوادث  بدهکار، 
بدنه خودرو  بیمه  ثالث خودرو،  بیمه شخص 
برگزار  دوچرخه  مسئولیت  بیمه  همچنین  و 

می شود.
در این جشنواره، ۱4 کمک هزینه سفر، هر یک 
به ارزش ۱00 میلیون ریال، به قید قرعه به ۱4 
نفر از بیمه گزارانی که در طول جشنواره حداقل 
۱0 میلیون ریال بیمه نامه خریداری کرده باشند، 

اهدا خواهد شد.
همچنین جوایز ویژه ای نیز برای نمایندگان و یا 

کارگزاران محترم در نظر گرفته شده است.

در نشست با دبیر کل اتاق تهران
آقاجانلو اعلام کرد: تعامل با بخش 

خصوصی برای راهبری مطلوب 
شرکت ها

زمینه های همکاری اتاق بازرگانی، صنایع و 
با ایمیدرو در حوزه  معادن و کشاورزی تهران 
پایداری،  شرکتی،  اجتماعی  مسئولیت  های 
توسعه پایدار و حاکمیت شرکتی مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.
این  در  ایمیدرو،  عمومی  روابط  گزارش  به 
جلسه محمد آقاجانلو رئیس هیأت عامل ایمیدرو 
به همراه معاونان سازمان، مدیران عامل شرکت 
های ملی فولاد ایران و تهیه و تولید مواد معدنی 
و  ایمیدرو  مدیران  و  مشاوران  برخی  و  ایران 
»فریدون وردی نژاد« دبیرکل اتاق تهران، معاون 
امور مجلس، تشکل ها و امور اجتماعی و نیز 
مدیر مسئولیت اجتماعی و برخی مشاوران و 
حضور  خصوصی  بخش  نهاد  این  کارشناسان 

داشتند.
بر  تاکید  ضمن  نشست  این  در  آقاجانلو 
بهره  و  خصوصی  بخش  با  بیشتر  همکاری 
گیری از دانش و تجربیات کسب شده توسط 
تشکل هایی مانند اتاق تهران و خانه صنعت 
و معدن، ابراز امیدواری کرد: در راستای این 
از  تری  مطلوب  شکل  به  بتوانیم  تعاملات 
اهداف  و  برسیم  ها  شرکت  حوزه  در  راهبری 
توسعه پایدار در حوزه معادن و صنایع معدنی 

محقق شود.
اتاق  دبیرکل  نژاد  وردی  ادامه فریدون  در 
بررسی  نتایج  از  گزارشی  ارائه  تهران نیز ضمن 
ها و مطالعات صورت گرفته توسط آن تشکل 
در زمینه مسئولیت اجتماعی شرکتی، استاندارد 
های روز دنیا در امر گزارش گیری و گزارش دهی 
برون  و شفافیت در خصوص هزینه کردها و 
دادهای این حوزه؛ خواستار هم افزایی بیشتر با 
ایمیدرو، انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک و 
تعیین سرفصل های عملیاتی برای تعامل بیشتر 

شدند.
درخاتمه با توجه به تدوین سیاست های وزارت 
حاکمیت  حوزه  در  تجارت  و  معدن  صنعت، 
شرکتی و همچنین تمایل دو طرف برای بسط 
دامنه همکاری های تخصصی، حامد سهرابی 
مشاور و مسئول پیگیری های ویژه رئیس هیأت 
عامل به عنوان نماینده ایمیدرو و غلامرضا ملکی 
معاون امور مجلس، تشکل ها و امور اجتماعی 
به عنوان نماینده اتاق تهران برای تشکیل کمیته 
معرفی  دوجانبه  همکاری  و  راهبری  مشترک 

شدند.

در جلسه فصلی مدیرعامل با مدیران 
استان ها:

ابلاغ برنامه های راهبردی به شعب 
سراسر کشور

با  آسیا  بیمه  مدیرعامل  فصلی  جلسه   در 
مدیران استان ها، برنامه های راهبردی شرکت به 

شعب سراسر کشور ابلاغ شد.
 به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مجتبی 
حیدری مدیرعامل بیمه آسیا با اشاره به برنامه 
گفت:  بینانه  و خوش  انتظاری  تکلیفی،  های 
با حمایت و پشتیبانی بخش ستاد و همچنین 
تخصص و توانمندی، شعب می توانند ضمن 
پرتفوی و دستیابی  اصلاح و مهندسی ترکیب 
مسیر  در  خود،  منطقه  در  بازارهای جدید  به 
سودآوری شرکت حرکت کرده و به اهداف خوش 

بینانه دست یابند.
مدیرعامل بیمه آسیا افزود: با توجه به برنامه 
ابلاغی، مدیران استان ها می بایستی به طور 
مداوم عملکرد شعبه ها و نمایندگان تابعه را 
پایش کرده و گزارش مربوطه را در مجمع فصلی 

ارائه نمایند.
مشاور  و  مدیره  هیات  عضو  فتاح،  هوشنگ 
به  اشاره  با  اجرایی  امور  در  مدیرعامل  عالی 
ضرورت وصول حق بیمه ها، بر پیگیری مجدانه 
با  پرتفوی متناسب  مطالبات معوق، مدیریت 
برنامه های شرکت و انجام تخصصی فعالیت 

های بیمه گری تاکید کرد.
فرامرز خجیر، عضو هیات مدیره و معاون فنی 
مدیرعامل در بیمه های اشخاص و مسئولیت 
مادام  نامه مستمری  بیمه  فروش  بیان  ضمن 
العمر رایان توسط کلیه شعب در سال ۱40۳ ، 
خواستار توجه بیشتر مدیران استان ها به اجرای 
برنامه های خوش بینانه و کسب سود به عنوان 

یک بنگاه اقتصادی شد.
به  استان  هر  بودجه  جلسه،  این  ادامه  در 
همراه توضیحات مربوطه توسط مدیر برنامه و 
بودجه به مدیران استان ها ارائه شد و مشکلات 
شعب بررسی و راهکارهای مناسب با آن اتخاذ 

گردید.

نخستین فستیوال ورزشی بیمه سرمد 
آغاز شد

ورزشی  فستیوال  دوره  نخستین  رقابت های 
قالب ۶  در  »سرآمدان«  عنوان  با  سرمد  بیمه 
با حضور  آقایان  و  بانوان  رشته و در ۲ بخش 
مدیرعامل، معاونان، مدیران و کارکنان شرکت از 

امروز آغاز شد.
سرمد،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
ورزشی  فستیوال  دوره  نخستین  رقابت های 
قالب ۶  در  »سرآمدان«  عنوان  با  سرمد  بیمه 
رشته و  در ۲ بخش بانوان و آقایان با حضور 
مدیرعامل، معاونان، مدیران و کارکنان شرکت از 

امروز آغاز شد.
بهشتی نژاد مدیرعامل بیمه سرمد در سخنرانی 
افتتاحیه این مسابقات با اشاره به ضرورت ایجاد 
نشاط و فرهنگ کار تیمی با برگزاری این قبیل 
رویدادها در شرکت گفت: نیروی انسانی سالم 
و  است  اصلی ترین سرمایه شرکت  بانشاط،  و 
جهت  در  مهم  گامی  فستیوال،  این  برگزاری 
تحقق این هدف و تقویت همبستگی سازمانی 
است. نخستین فستیوال ورزشی بیمه سرمد با 
تیمی  روحیه  و  ارتقای سلامت جسمی  هدف 
میان کارکنان و همچنین ترویج فرهنگ ورزش 
در محیط های کاری در رشته های تنیس روی 
 )PS5( میز، فوتبال دستی، دارت، شطرنج، فیفا
و گل یا پوچ به مدت ۲ هفته برگزار می شود و 
در پایان، به نفرات و تیم های برتر جوایز و لوح 

تقدیر اهدا خواهد شد.

بازار اجاره مسکن در ایران بعضی اوقات تابع قوانین 
نانوشته و عرفی بوده که بین صاحب خانه و مستاجر 
مالکان همواره محدودیت هایی  است.  داشته  جریان 
جامعه  عرف  که  می کردند  اعمال  مستاجران  برای  را 
این  از  بسیاری  گذشته  در  می شد.  محسوب 
محدودیت ها و شروط، به قدری رایج و پذیرفته شده 

بودند که کسی آنها را عجیب نمی پنداشت.
به گزارش تجارت نیوز، تعیین تعداد ساکنان از سوی 
مالک، ممنوعیت نگهداری از حیوانات خانگی در برخی 
از ساختمان ها یا حتی ترجیح موجر به اجاره دادن خانه 
همگی  جوان،  زوج های  یا  کم جمعیت  خانوارهای  به 
بخشی از این عرف رایج به شمار می رفتند. این شروط، 
هرچند محدودیت هایی برای مستاجران ایجاد می کرد، 
اما در بستر یک رابطه مشخص و منطقی بین موجر و 

مستاجر شکل می گرفت.
با این حال در سال های اخیر، با تشدید فشارهای 
اقتصادی و نوسانات قیمتی در بازار اجاره و مسکن، نوع 
جدیدی از شروط در آگهی های اجاره مسکن ظاهر شده 
است که نه تنها از عرف گذشته خارج شده اند، بلکه 

گاهی شوکه کننده و بی سابقه به نظر می رسند.
رایج  محدودیت های  دیگر صرفاً  این شروط جدید، 
گذشته نیستند؛ بلکه به تدریج به درخواست های عجیب 
و بعضاً غیرمنطقی تبدیل شده اند که در گذشته کمتر 

وجود داشت، یا حتی تصور آن دشوار بود.
رابطه  ماهیت  تغییر  نشان دهنده  شرایطی  چنین 
موجر و مستاجر است؛ جایی که نیاز طبیعی به سرپناه 
و فشار معیشتی، مستاجران را به پذیرش شروطی وا 
می دارد که پیش از این، حتی از تصور خارج بوده است.

شرایط  از  بازتابی  و  آینه  عجیب،  آگهی های  این 
دشوار کنونی اقتصاد کشور هستند که منجر به بروز 
درخواست های عجیب در بازار اجاره مسکن شده اند؛ 
درخواست هایی که گاهی مرزهای عرف و حتی منطق 

را جابه جا می کنند.
شروط غیرمنطقی مالکان برای اجاره خانه

اجاره  فایل های  از  تجارت نیوز  میدانی  بررسی های 
و  املاک  مشاوران  از  پاسخ ها  و  پرسش  و  مسکن 
مستاجران ابعاد جدیدی از بازار اجاره مسکن را آشکار 
خانه  اجاره، صاحبان  فایل های  از  برخی  در  می کند. 
شروطی عجیب و گاه غیرمنطقی مطرح کرده اند؛ نکته 
عجیب تر آنجاست که حتی مبلغ اجاره بها نیز رقم بالایی 

دارد و خبری از تخفیف یا قیمت پایین تر نیست.
برای نمونه، در یکی از این آگهی ها، مالک شرط کرده 
که همسر مستاجر باید در مراقبت از دختر توانخواه 
کمک  شامل  کمک  این  کند.  کمک  صاحب خانه 
با  مرتبط  امور ضروری  دیگر  و  استحمام  جابه جایی، 
نگهداری می شود. مالک اما به همین بسنده نکرده و 
شرط دیگری نیز برای مستاجر تعیین کرده است. یکی 
دیگر از شروط مالک، حق داشتن حداکثر یک فرزند 

برای اجاره واحد به زوجین است.
در آگهی دیگری مربوط به شمال شهر تهران، موجر 
در لفافه اعلام کرده که به دنبال یک مستاجر متعلق 
به طبقه بالای اجتماعی و خانوادگی است. همچنین 
تعدادی مشاور املاک نیز، این موارد را تایید کرده و آنها 

را از شروط عجیب مالکان برای مستاجران دانسته اند.
روایت مشاوران املاک از شروط عجیب بازار اجاره 

مسکن
یکی از مشاوران املاک فعال در منطقه شمال تهران 
به تجارت نیوز می گوید: »واقعیت این است که در این 
برای  شرایط  بهترین  دنبال  به  کسی  هر  اجاره،  بازار 
خودش است. ما شاهد درخواست های بسیار عجیب 
ما  از  مالک  مثلاً  هستیم.  مالکان  سوی  از  غریبی  و 

می خواهد که حتماً مستاجر بچه نداشته باشد.«
جزئیات  تهران  شرق  در  دیگر  املاک  مشاور  یک 
در  »متاسفانه  می کند:  بازگو  دراین باره  بیشتری 
می کنیم  برخورد  عجیبی  موارد  با  اجاره  قراردادهای 
که گاهی از لحاظ حقوقی هم جای بحث دارند. مثلاً 
برگزاری  حق  مستاجر  می گذارد  شرط  که  موجری 
مهمانی را در داخل واحد ندارد، یا اینکه مستاجر باید 

ساعت ورود و خروج مشخصی داشته باشد.«
مالک  که  بوده  مواردی  »حتی  می کند:  اضافه  او 
می خواسته مستاجر در نظافت راه پله ها یا حیاط خانه 
از  نیست.  اجاره داری  عرف  اینها جزو  که  کند  کمک 
از مالکان دنبال مستاجری بود  همه عجیب تر، یکی 
که حیوان خانگی نداشته باشد اما به نگهداری از سگ 
خودش کمک کند! این موارد به دلیل نیاز مالی شدید یا 
ترجیحات شخصی خیلی خاص مالکان، در بازار مطرح 

می شوند و گاهی برای طرفین مشکلاتی ایجاد می کنند.« 
تجارت نیوز  به  شهر  مرکز  در  دیگری  املاک  مشاور 
گفته است: »گاهی در بازار اجاره از این موارد عجیب 
مشاهده می شود. از مالکانی که می خواهند مستاجر 
مجرد و حتماً »باکلاس« باشد، تا کسانی که می گویند 
فقط به زوج جوان بدون فرزند خانه اجاره می دهند. یک 
مورد واقعاً عجیب این بود که صاحب خانه ملکش را به 
شرطی اجاره می داد که مستاجر مراقب مادر سالمندش 
هم باشد. یعنی اجاره بها را کمتر می گرفت اما این شرط 

را تعیین کرده بود.«
این مشاور املاک توضیحاتی درباره شرایط اجاره و 
عقد قرارداد میان موجر و مستاجر می دهد: »این نوع 
آگهی ها معمولاً در بنگاه های معتبر ثبت نمی شوند و 
بیشتر در پلتفرم های عمومی مثل دیوار یا به صورت 
شفاهی و دهان به دهان نقل و منتشر می شوند؛ زیرا 
این موارد قوانین خاص خودشان را دارند و در عرف 

اجاره داری نیز تعریف نشده اند.«
از سوءاستفاده از جایگاه شغلی مستاجران تا افزایش 

ناگهانی اجاره بها
مستاجران زیادی نیز از این شروط عجیب گلایه کرده 
و از سوءاستفاده مالکان از شرایط خود خبر می دهند؛ 
می گوید:  تجارت نیوز  به  زمینه  این  در  مستاجر  یک 
»برای اینکه صاحب خانه حاضر شود خانه را به یک 

دختر مجرد اجاره دهد، مجبور شدم بگویم که پزشک 
هستم. با این حال، صاحب خانه روز قرارداد قیمت را به  
طور کامل تغییر داد و بالا برد. ماه گذشته نیز تماس 

گرفت و خواست اجاره را ۱0 روز زودتر پرداخت کنم.«
تعدادی اجاره نشین دیگر نیز از افزایش ناگهانی و 
بدون اطلاع قبلی اجاره بها شکایت دارند. به گفته آنها، 
قرارداد، درخواست  پایان  از  پیش  مالکان  از  تعدادی 
هیچ  بدون  حتی  یا  کرده اند،  اجاره بها  مبلغ  افزایش 
هشدار قبلی یا مهلتی، مبلغ اجاره را تا دو برابر بالا 

کشیده اند.
این رفتارها باعث شده بسیاری از مستاجران تحت 
فشار روانی و اقتصادی شدید قرار بگیرند، زیرا با این 
اوصاف، یافتن خانه ای جایگزین در مدت زمان کوتاه، 

بسیار سخت و دشوار است.
گسترش چنین شروطی در آگهی های اجاره، نه تنها 
حاکی از بی قاعده شدن بازار مسکن است، بلکه پرده از 
شرایط وخیم اقتصادی برداشته و رابطه منطقی و عرفی 

موجر و مستاجر را دگرگون کرده است.
بازدارنده،  قوانین  و  مشخص  نظارت  غیاب  در 
قرار  نابرابر  و  ناعادلانه  در موقعیتی  مستاجران عملاً 
به  وادار  را  آنان  به سرپناه،  نیاز  که  گرفته اند؛ جایی 
پذیرش شرایطی می کند که نه قانونی، نه منصفانه و 

نه انسانی است.

در هفته اول خرداد، ارزش معاملات خرد بورس به پایین ترین 
سطح خود در شش هفته اخیر رسید؛ موضوعی که کارشناسان 
بازار  آینده  به  سرمایه گذاران  فزاینده  بی اعتمادی  نتیجه  را  آن 
سرمایه می دانند. تصمیمات غیرشفاف و ناگهانی از سوی نهادهای 
بالادستی، مانند تعلیق واگذاری سایپا، نقش پررنگی در تضعیف 

اعتماد عمومی ایفا کرده اند.
بورس  معاملات خرد  ارزش  میانگین  اقتصادآنلاین؛  گزارش  به 
در هفته اول خرداد ماه ۱۱ هزار و ۱۸۸ میلیارد تومان بود؛ عددی 
که از میانگین ۶ هفته گذشته کمتر است. به جرئت می توان گفت 
اصلی ترین دلیل این کاهش ارزش معاملات، بی اعتمادی فعالان 

بازار سرمایه به آینده این بازار است.
افت ارزش معاملات بورس؛ بی اعتمادی سرمایه گذاران

شد،  بازار  فعالان  بی اعتمادی  موجب  که  مواردی  از  یکی  تنها 
انتشار نامه ای از سوی شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا بود 
که در آن خواستار تعلیق فرآیند واگذاری سایپا به بخش خصوصی 
شده بودند. این در حالی است که تنها یک روز بعد، وزیر صمت 
و سازمان خصوصی سازی اعلام کردند که خصوصی سازی سایپا 

همچنان در دستور کار قرار دارد.

با گذشت یک هفته، هنوز هیچ نهاد مسئولی شفاف سازی نکرده 
که اساساً چرا چنین نامه ای منتشر شده است؛ در حالی که شرکت 
سایپا به صورت رسمی اقدام به آگهی واگذاری سهام خود کرده بود، 
صدور چنین نامه هایی از سوی نهاد های بالادستی، تنها به بازار 
سرمایه و اعتماد سرمایه گذاران آسیب می زند. این مسئله با وجود 
گذشت یک هفته، هنوز جبران نشده و اثرات منفی آن همچنان در 

بازار مشهود است.
انتشار چنین تصمیمات خلق الساعه ای، اصل پیش بینی پذیری در 
اقتصاد ایران را از بین برده و همین دخالت ها و تصمیم گیری های 
فاجعه بار، سبب شده است که اعتماد عمومی مردم به بازار پویایی، 
با رشد تولید و توسعه  ارتباط مستقیمی  بازار سرمایه، که  چون 

اقتصادی دارد، از بین برود.
در شرایطی که مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا طولانی شده 
و خبر مثبتی از آن منتشر نمی شود، می توان با قاطعیت گفت که 

مردم منتظر بهبود شرایط مانده اند و معامله ای انجام نمی دهند.
تداوم این وضعیت، بازار سرمایه را وارد یک دوره رکود خواهد کرد 
و همچنین بورس را از کارکرد اصلی اش، که تأمین مالی و جذب 

سرمایه است، دور کرده و آن را به بازاری ناکارآمد تبدیل می کند.

شروط عجیب مالکان برای اجاره مسکن

مستاجران در تنگنای بازار اجاره
بازار اجاره مسکن در ایران، حالا دیگر فقط تحت تاثیر قیمت های نجومی نیست؛ برخی از مالکان با تعیین شروطی غیرمعمول و عجیب، مستاجران را در 
موقعیت های سخت و گاه تحقیرآمیز قرار داده اند. شروطی که از وضعیت تاهل مستاجر تا تعداد فرزند ادامه دارد؛ در برخی از موارد حتی الزام به مراقبت 

از افراد سالمند و توانخواه یا نظافت حیاط صاحب خانه به دست مستاجر نیز به چشم می خورد!

منافع سهامدار، قربانی تصمیمات غیرشفافنشانه  مهم کاهش اعتماد به بورس پدیدار شد

در سال های 
اخیر، با تشدید 

فشارهای 
اقتصادی و 

نوسانات قیمتی 
در بازار اجاره 
و مسکن، نوع 

جدیدی از شروط 
در آگهی های 
اجاره مسکن 

ظاهر شده است 
که نه تنها از 

عرف گذشته 
خارج شده اند، 

بلکه گاهی 
شوکه کننده و 

بی سابقه به نظر 
می رسند

به گزارش مستقل آنلاین؛ از هنگامی که پایان دادن به حکومت شاهنشاهی و 
رسیدن به حکومت جمهوری مطرح شد، هزینه های زیادی به جان و مال مردم 
تحمیل شد و تاوان های سنگینی پرداخت کردیم. از ترور مردم در هر سن و 
جایگاه تا جنگ تحمیلی که جان بسیاری از مردم در هر سن و تفکری را گرفت. 
اگرچه در تمامی سالهای پس از انقلاب با فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم ها 
دست به گریبان هستیم، اما فراتر از مسایل مالی و اقتصادی، اتفاقات شومی 

است که جان ایران و ایرانی را تهدید کرده است.
عده بسیاری جانشان را تقدیم  کردند، آسمانی شدند و برای همیشه از کره خاکی 
پر کشیدند که برای تکریم آنها، عنوان شهید را برگزیدیم. اما عده دیگری ماندند که 
آنها نیز از زخم های ترور و جنگ آسیب دیده اند. آنهایی که تا مرز شهادت رفتند اما 
آسمانی نشدند، با انواع چالشها و مشکلات دست به گریبان هستند. از جانبازانی 
که مجروح شدند و اکنون بدون هیچ مشکلی به زندگی ادامه می دهند تا آنهایی که 
عضوی از بدنشان را از دست داده و مسیر زندگی شان مختل شده است. بدتر از 
همه جانبازانی هستند که قطع نخاع شده و سالهاست بدون آنکه توان حرکتی داشته 
باشند، بار سنگینی بر دوش دیگر اعضای خانواده شده اند. بیماران اعصاب و روان از 
همه بدتر است که برای درک آنها، باید یک شبانه روز در آسایشگاه کنار آنها زندگی 

کرد تا متوجه عمق فاجعه شد.
عده ای دیگر در دوران دفاع مقدس بدست دشمن بعثی اسیر شدند و سالها دور 
از خانه و خانواده، بدترین شکنجه ها، توهین ها، تحقیرها و… را تحمل کردند، اما 

سرخم نکردند تا مبادا شان ایران و ایرانی خدشه دار شود.
عده ای دیگر زنان و فرزندان شهدا، جانبازان و ایثارگران هستند. زن جوانی که 

ناچار شد بقیه زندگی از جوانی تا سالمندی را با رویای بازگشت همسر مفقودالاثرش 
سپری کند، کودکی که ننگ و سختی یتیمی را با لذت شهادت پدرش درآمیخته، همه 

چیز را تحمل کرده و اکنون در جامعه ایفای نقش می کند.
اگرچه اینها بخشی از واقعیت های اسفبار ترور و جنگ است، اما سوال اینجاست 
که با آنان چه باید کرد. پاسخ این سوال به وجدان جامعه و نظام بستگی دارد که 
هر دو در حد توان بخوبی ایفای نقش کرده اند. جامعه خانواده شهدا، جانبازان و 
ایثارگران را تکریم می کند و کاری بیشتر از این نمی تواند انجام دهد. نظام هم با 
تشکیل بنیاد شهید و امور ایثارگران، به صورت تخصصی به حمایت از آنان پرداخته 

است.
اگرچه بنیاد شهید و امور ایثارگران اقدامات مناسبی انجام می دهد، اما برای آنکه 
نگاه ویژه ای به آنان داشته باشد، بیمه دی را راه اندازی کرد تا هر آنچه به هر دلیل از 
عهده بنیاد برنمی آید، بیمه دی عملیاتی کند. اما انتظارات خانواده شهدا و ایثارگران 
بسیار بالاست، انتظاراتی که نظام در خصوص برآورده کردن آنها، خود را مسوول 

می داند.
خوشبختانه بیمه دی با انجام وظایفی که برعهده اش گذاشته شده، به مرور زمان 
توانسته پاسخگوی این خواسته ها باشد و اگر مشکلی پیش آمده، بدلیل تنوعی است 

که در گسترش خواسته ها رقم می خورد.
برای آنکه چالشها بررسی شود، نیاز به نظارت است، رویکردی که با قدرت و قوت 
در بنیاد شهید و امور ایثارگران رقم می خورد و بنیاد به عنوان دستگاه بالادستی، 
همواره عملکرد بیمه دی را زیر نظر دارد. از آنجا که نباید چالش توجه به کلانشهرها و 
نادیده گرفتن نقاط محروم در بنیاد شهید و امور ایثارگران رقم بخورد، نظارت مویرگی 

در بنیاد شهید و امور ایثارگران رقم می خورد که بتازگی شاهد سفر رییس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران به استان مرکزی بودیم.

رییس بنیاد در هر سفری که می رود، عملکرد بیمه دی در آن قسمت از کشور را 
به عنوان زیرمجموعه بنیاد مورد بررسی و ارزیابی قرار می دهد که در سفر به استان 
مرکزی نیز عملکرد بنیاد در حوزه درمان ایثارگران مورد بررسی قرار گرفت که بدلیل 
عملکرد مطلوب و رضایتمندی خانواده شهدا و ایثارگران، رییس بنیاد شهید و امور  

ایثارگران از بیمه دی تقدیر کرد.
سفر مسوولان کشوری به هر قسمت از کشور، نشست های تخصصی با دیگر 
مقامات آن قسمت را به همراه دارد که در این سفر نیز نماینده اراک در مجلس 
شورای اسلامی و دیگر مقامات بنیاد و بیمه دی حضور داشتند. در این سفر بر 
ارتقای خدمات رسانی، پرداخت به موقع مطالبات و تسهیل در ارائه خدمات درمانی 

به عنوان اصلی ترین وظیفه بیمه دی تأکید شد.
در ادامه سعید اوحدی رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران به دیدار نماینده ولی 
فقیه در استان مرکزی رفت و با اشاره به مطالبات جامعه ایثارگری اعلام کرد: »تمامی 

مطالبات جامعه هدف به روز پرداخت می شود.«
اوحدی با اشاره به اینکه »بر اساس ارزیابی بیمه مرکزی، بیمه دی موفق به کسب 
رتبه اول توانگری و ارائه خدمات شده گفت: تمرکز جدی دولت بر رسیدگی به 
مسائل درمانی ایثارگران قرار دارد که تصویب بودجه ارزی تجهیزات مصرفی جانبازان 

از سوی دولت و مجلس شورای اسلامی ارزشمند و قابل قدردانی است.
رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران بیان کرد: »در صورتی که ایثارگران از مراکز 
درمانی غیرطرف قرارداد استفاده کنند، هزینه های درمانی آن ها ظرف 4۸ تا ۷۲ 

ساعت پرداخت خواهد شد.« همچنین شماره تماس مرکز پاسخگویی ۲4 ساعته 
بیمه دی به شماره ۱۶۷۱ برای مشاوره پزشکی و پاسخگویی به سوالات ایثارگران 

فعال است.
از سوی دیگر ربیعی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی در شورای 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گفت: »تمامی مشکلات درمانی گذشته برطرف شده و 
کلیه مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه دی و بیمه شدگان تا پایان سال ۱40۳ 

به روز تسویه شده اند.«

وز مطالبات درمانی به همت بیمه دی کسب رتبه اول توانگری و پرداخت به ر

آینده بازار روغن در گرو تصمیم گیری سران قوا و مجلس
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روغن نباتی ایران گفت: معافیت مالیاتی روغن خوراکی در تولید و واردات 

باید در سران قوا و مجلس شورای اسلامی تعیین تکلیف شود.
به گزارش مهر، موضوع پیگیری حذف مالیات بر ارزش افزوده برای تولیدکنندگان روغن خوراکی کشور 

)مایع و نیمه جامد( در حال رسیدگی است.
علی فاضلی، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روغن نباتی ایران در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: 
در جلسه تنظیم بازار که با حضور 4 معاون وزرای جهاد کشاورزی، امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن 

و تجارت و نیز معاون رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد، تصمیم بر این است که فعلاً اخذ ۱0 درصد 
مالیات بر ارزش افزوده تعلیق بماند تا مصوبه قانونی ابلاغ شود. وی افزود: پیرو این تصمیم تولیدات روغن 
خوراکی از تاریخ ۱4 اردیبهشت تا ۱4 مرداد معاف از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده بوده تا این موضوع در 
جلسه سران قوا بررسی و مصوب شود. فاضلی تصریح کرد: در ادامه پیگیری این موضوع برای تولیدکنندگان 
روغن خوراکی، یک لایحه دوفوریتی نیز به مجلس شورای اسلامی رفته برای معافیت مالیات بر ارزش افزوده 

واردکنندگان روغن خوراکی که همزمان هر دو موضوع در حال پیگیری است.


